MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVARÉ

PORTARIA AVR IFSP N.º 0121, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022PORTARIA AVR IFSP N.º 0121, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de suas atribuições legais, considerando o que consta na Portaria nº 3903, de 04 de novembro de 2015, e, com base

no estabelecido pela PORTARIA Nº 1.523, DE 16 DE MAIO DE 2018 resolve:

Art. 1º DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo relacionados(as) para constuírem, sob a presidência do primeiro, a
COMISSÃO DE MATRÍCULA (CM) para auxílio à Coordenadoria de Registros Acadêmicos (CRA) nos períodos de matrícula
dos processos seletivos dos Cursos Técnicos Concomitantes e Integrados e Superiores do Câmpus Avaré do IFSP / 2023:

MEMBROMEMBRO REPRESENTAÇÃOREPRESENTAÇÃO SIAPE / MATRÍCULASIAPE / MATRÍCULA

Mario Sanches Delmanto Coordenadoria de Registros Acadêmicos 233****

Samuel Giovani dos Santos Ferreira Coordenadoria Sociopedagógica 331****

Sandra Maria Glória da Silva Coordenadoria Sociopedagógica 307****

RENATO GUERRA SANTOS Coordenadoria de Apoio ao Ensino 212****

MELIANE AKEMI KOIKE 202****

Danilo Fernandes dos Santo 233****

Art. 2° Esta portaria tem vigência até a finalização dos trabalho.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado eletronicamente),

Sebastião Francelino da Cruz

Diretor Geral

Câmpus Avaré

Publicado no sítio institucional em 20/12/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sebastiao Francelino da CruzSebastiao Francelino da Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVRDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/AVR, em 20/12/2022 16:31:30.

Este documento foi emido pelo SUAP em 20/12/2022. Para comprovar sua autencidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

469630
c513ea2155